DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE ETANOL A
PARTIR DA VARGEM DE ALGAROBA NO SERTÃO PERNAMBUCANO de autoria de
GUILHERME URIAS MENEZES NOVAES, KATIANE CRISTINA DA SILVA, ANTÔNIO
CARLOS DO NASCIMENTO, JACKSON KENEDE JORGE DA SILVA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38193

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38193